
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/08/2021 às 11:49:01 Geraldo de Assis Cezario
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04161/21.

Número do Contrato: 000000102021
Data da Publicação: 27/01/2021
Data da Assinatura: 20/01/2021
Data Final do Contrato: 31/12/2021
Valor Contratado: R$ 591.200,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de combustíveis, de forma parcelada, destinados a manutenção
da frota de veículos e máquinas do município de Cajazeirinhas.
Contratado (Nome): POSTO PEZÃO LTDA EPP
Contratado (CNPJ): 07.601.833/0001-57
Alteração: Apostilamento
Data do Ato [Apostilamento]: 08/07/2021
Justificativa [Apostilamento]: O presente Termo Aditivo consiste na alteração dos preços de Gasolina Comum, de
R$ 5,51 para R$ 5,91 e Diesel Comum, de R$ 4,04 para 4,81, em virtude

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 2

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Apostilamento Sim 177d4ca840d5e2d7fcf7ebce2dc9e627

João Pessoa, 12 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 17:11. Validação: 7631.2101.2B6C.FCE8.B2F1.77FE.11C9.9C13. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01545/21. Data: 12/08/2021 11:49. Responsável: tramita.

117

117


